Inversión a Nivel de Factibilidad y del Expediente Técnico de la Obra:

Construcción y Equipamiento de la Infraestructura del Instituto Superior

Tecnológico Público del Callao - Bellavista - Callao, siendo el monto total

del CONTRATO el ascendente a SI. 900,500.00 (Novecientos Mil

Quinientos con 00/100 Nuevos Soles) a todo costo incluido el IGV.

• Mediante Resolución Gerencial General Regional N° 874-2012-Gobierno

Regional del Callao-GGR de fecha 28 de junio del 2012, la ENTIDAD

aprobó el Expediente Técnico del PIP "Instalación del Servicio Educativo

[...]

3,000 (Tres

Mil con 00/100 Nuevos Soles) netos, más los impuestos respectivos que canceló

en su oportunidad, correspondiente al pago de los honorarios de la Secretaria

Arbitral (Pago en subrogación Resoluciones N° 08 YN° 13), iii) la suma de SI.

45,000.00 (Cuarenta y Cinco Mil con 00/100 Nuevos Soles) netos, más los

impuestos respectivos que canceló en su oportunidad, correspondiente al pago de

la reliquidación de honorarios profesionales del Tribunal Arbitral (Pago en

subrogación Resolución N° 21YN° 26) Y iv) la suma de SI. 11,000.00(Once Mil

con 00/100 Nuevos Soles) netos, más los impuestos respectivos que canceló en su

oportunidad, correspondiente al pago de la reliquidación de los honorarios de la

Secretaría Arbitral (Pago en subrogación Resolución N° 21 Y N° 26), más los

respectivos intereses legales computables desde la fecha en que la ENTIDADhizo